I S ERELR ST ke I )

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Naminato con DD.P.GRA. p 177 del 16127 2016)

53 s TSI

Oggerro: Liquidazione e contestuale pagamento competenze da cornispondere a collaboraton che prestano la
propeia attivitd presso PISPRO con mearico libero professionale nell ambito di progett di picerca e su Bilancio
esercizio 2021 — mese di Agoste 2021

Responsabie della Dircttore della SOC D ; o

BEsecuzione Gestione Risorse Umane Jott & AR

Referente Operativo: Datrssa Ale haﬁﬁ‘gl Bazan
uZ p;@é:& ie\;,

Estensore Dott. Say ugh

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE X
Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio
€74.293,25 Contratro lav. autonomo con AB020217 2021

MANSION] sanarie

€ 34.356,25 Contratto lav, autonomeo mansiont 3B020414 2021
non sanitage”

Fsegutbile 4 norma di Legge dal -

Jubblicato a nooma dr Legge o

Inviato al Collegro Sindacale 1

ILDIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo studio, la prevenzione ¢ la rete oncologica, con sede 1 Via Cosimo o Vecchio 2 - 50139
Firenze, w forza del DPGRT a. 177 del 16/12/2016, prorogate con DPGR.T n. 172 del 18/12/202¢ ¢ con ww

l f o

del Presidente della Grunta Regronale . registeazone QU23084 del 20.01.2021
Pag. n. 1 Delibera n. 5’: ?“;\F)é(i




Visti:
-l Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 ¢ successive modifiche ed integrazions;
- la Legge Regionale Toscana 24 febbeaio 2005, n. 40 di disciplina del Servizio Sanitario Regronale e
successive modifiche ed integraziony;
- la Legge Regionale Toscana 14 dicembre 2017, n. 74 che stabilisce che, a seguito dell'assorbimento delle
funzioni dell'Istituto toscano tumori (171, Pistituto per lo studio e la prevenzione oncologica assume la
denominazione di Istituto pec lo stadio, fa prevenzione e la rete oncologiea (I\I‘RO)

- la Delibera DG n. 150 del 31.05.2018 di presa datto della DGRT 490 del 7 maggio 2018 ¢ approvanone
statuto ¢ regolamento dellISPRO;
-1 convenzione stipulata tra ISPRO e PAzienda USL Toscana Centro, sottoscritta e repertoriata al n. 39
in data 21.05.2021, sulla base della quale ISPRO st avvale del supporto di personale di detta ASL per la
gestione di varie materie tecnico operative ed ammimstrative, fra le quali la gestione del personale.

Premesso ches

- Con DDG dell’ISPRO n. 120 del 23.04.2021 & staro conferito Nincarico di collaborazione libero professionale alla
Dott.esa ANGELINT Alessia con durata dal 02.05.2021 « (1.09.2021;

- Con DDG delPISPRO n. 277 del 29.09.2020 & stato conferito Pincarico di collaborazione hbero
peofessionale alla Dott.ssa CARRERAS Giulia con durata dal 05.10.2020 ol 04.10.2021;

- Con DDG dellISPRO . 369 det 15122020 ¢ smato conferito Pincarico di collaborazione libero
professionale al Dott. BIFFINQ Marco con durata dal 22.12.2020 al 21.06.2021 e con DDG delISPRO
n. 177 del 11.06.2021 ¢ stato conferito fa prosecuzione delfincanico di collaborazione libero professionale
ad invartanza d’importo con durata dal 22.06.2021 al 21.12.2021

- Con DDG delVISPRO n. 63 del 08.03.2021 & stato conferito Pincanco di collaborasone libero
professionale all'Ing. VERDOLINI Gianluca con durata dal 01032021 ol 31.12.2021;

- Con DDG dellISPRO n. 188 del 28.06.2021 ¢ stato conferito Vincatico di collaborazione hbero
professionale alla Dott.ssa INTRIERI Teresa con durata dal 01.07.2021 al 31.03.2022;

- Con DDG dellISPRO n. 3053 del 19.10.2020 & staro confento Tincarico df collaborazione libero
professionale alla Dott.ssa PETRESCHI Carla con durata dal 01.12.2020 al 30.11.2021;

-Con DG dellISPRO n. 138 del 17.05.2018 e n. 353 del 24122019 & stato confertto Pincanco di
collaborazione libero professionale alPAvv, MOSTI Alessandro con durata dal 20.06.2018 2t 31.12.2021;

- Con DG delFISPRO n. 166 def 31.05.2021 ¢ stato conferito Pincarico di collaborazione libero
protessionale alla Dott.ssa BENDINELLI BENEDETTA con durara dal 01.07.2021 al 31.12.2024;

- Con DDG delTISPRO n 14 det 19.01.2021 & stato conferito Vincarico di collaborazione libero
professionale al Dott. BONACCHT Andrea con durata dal 01.03.2021 al 13.09.2023;

- Con DDG dellISPRO n. 77 del 17.03.2021 ¢ stato conferito Pincanco di collaborarione libero
protessionaie al Dott, QUERCI Andrea con durata dal 07.04.2021 al 06.07.2023;

Pag. . 2 Delibera 0. E Z;: S et




- Con DG dellISPRO n. 359 del 03.12.2020 & stato conferitn Pincarnico de collaborazione liberg
professionale alla Dott.ssa VITI Jessica con durata dal 16.02.2021 al 61.09.2021;

- Con DDG dellISPRO n. 371 del 15.12.2020 ¢ stato conferito lincanico di collaborazione libero
professionale al Dott, CROCETTI Emanuele con durata dal 04.01.2021 al 03.01.2023.

- Con DG dellPISPRO n. 28 del 28.01.2021 ¢ stato conferito Vincanco df collaborazione libero
professionale al Do, FACCHINI Luigi con durata dal 04.02.2021 a1 03.02.2022;

- Con DDG dellISPRO n, 75 del 17.03.2021 & stato conferito Pincarico di collaboramone libero
professionale al Dort.ssa RANUCCT Alessandra con durata dal 24.03.2021 al 06.08.2022;

- Con DDG dellISPRO n. 86 del 23.03.2021 ¢ stato conferito Tincarico di collaborazione hibero
professionale al Doti.ssa VERALDI Angela con durata dal 24.03.2021 al 06.08.2022;

Premesso inoltre che;

- Con DDG deflAzienda USJL TOSCANA CENTRO n. 570 del 07.05.2020 & staro indetto avviso

pubblice per il conferimento di n® 6 Collaboratori Libero Professionali per i progerto regionale “Centro

di ascolto repionale per Poncologa, le malattie rare, Ia prevenzione del suicidio e del pioco dazzardo di
28 f g, ! b3

ISPRO;

Con IDetermina del Dirigente Azienda USL Toscana Centro n® 1315 del 14052021 ¢ stata approvata la
procedura selettiva, su trasmissione del verbale della Commissione di Valutazione ed 1 contestuale
conferimento delle sotto riportate Collaboraziont Libero Professionalt:

Dott. CORTINI Paolo con scadenza 19.05.2021 - 18.05.2022, Dott.ssa MAZZEI Ludovica con
durata dal 19.05.2021 al 18.05.2022, Dott.ssa STANZANI Olivia con durata dal 19.05.2021 al
18.05.2022, Dott.ssa DELLOLIO Cecailia con durata dal 19.05.2021 al 18.03.2022, Dott.ssa PRENDI
Lindita con durata dal 19.05.2021 af 18.05.2022, Dott.ssa GRANDI Francesca con durata dal
19.05.2021 21 18.05.2022.

- Con Delibera n. 115 del 20.04.2021, sono state autorizzate le stipule di n. 4 contratti Libero professionali,
alla Dr.ssa RAFFAELLI Francesca, al Dr RIVITUSQO Calogero ¢ al Dr, DIDDI Gianluca Antonio
ed al Dr FRANCO Auntonio, con rispettive spectalizzaziont i Anestesta ¢ Riamimazione, al fine
delPespletamento delle attivia afferentt alla S.C. Prevenzione Secondaria Screening i particolare per
“induzione in sedazione ¢ monitoraggio det pazientt sottoposts a colonscopia™

Accertata Ia regolarith delle refazioni a firma dei vart responsabili che attestano Vatnvita lavorativa svolta
dagli stessi nefPambito delle varie UU.OO. per il mese di Agosto 2021

Ritenuto necessario provvedere alia liquidazione ed al contestuale pagamento di quanto speftante a vart
collaboratort libero professionali per Pattivitd espletata per FISPRO nel mese di Agosto 2021.

Ravvisata la necessita di dichiarare 1l presente atto ramediatamente esecutivo ai senst della normatiea
vigente, al fine di provvedere i rempo utile al pagamento di cui trattasy

Rilevata i legittmita e la congruenyza dellatto con e finabind isutozonali di questo Piare, stante Distrurrors
effettuata;

Con Ia sottoscrizione del Direttore Amnunistrativo f.6 e del Diretiore Samirario, clascuno per quanto di
competenza (al sensi del 12.Lgs. 502/92 ¢ s}

N . By

Pag n. 3 xelhbern o }Qf‘fdcl
I |

{




DELIBERA
Per quanto esposto in narrativa che cspressamente s1 richtama:

1) Di liquidare, autorizzandorne contestualmente il pagamento, ai collaboratort libero professionali di cut
ai provvedimenti ISPRO ¢ AUSL Toscana Centro, Ja somma complessiva di € 108.649,50 per Tattvira
svolta nel mese di Agosto 2021, come da allegato di lettera “A” che forma parte mtegrante € sostanziale
del presente atto,

2) Di dare atto che fa spesa complessiva per tutte ke vocl sopra nportate part ad € 108.649,58 viene iscritta
al Bilancio economice dellISPRO, per Fanno 2021, ed ¢ da imputare parte al bilancio e parte sui
finanziamenti destinatt ai singoli progetts indicatt a margine det nominativi dei coliaboratort, dt cui al
prospetto allegato di lettera “A” alla presente quale parte integrante e sostanziale, che presentano la
necessaria disponibilitd e precisamente al conto ceconomico n. 313 02 02 17 per € 74.293,25 ed € 34.356,25
al conto 3B 02 04 14,

3) Di dichiarare il presente atto immeditamente esecutivo al senst della normativa vigente, artesa
Furgenza di provvedere alla iquidazione ed al pagamento di cui trattasy

4) Di rasmettere il presente arto al Collegio Sindacale, ai senst deil’art. 42 comma 2, della legge Regionale
Toscana n. 40 del 24.2.2005 contemporancamente all'inoltro alfalbo di pubblicita degh att dt ﬁ]ucsto

Istituto. ; {;
A~ /
£ 4
/ILDIRETTORE IL DIRETTORE,
- SANITARIO) AMMINISTR TIV(}‘ff
(Dott, Eiccﬁax o Ro ) {Dott. Mario Pi c?«ol;mljiﬁzzmi)
o/ - ILIDIRETTORE
E'w’“’ . GENERALE.-

8 ’roMmmi Amu;m”)

STV

_ .. G e
Pag. n. 4 Debbera n. [ ‘?‘ del
L




Allegato A Prospetto riepilogativo e dettaglio Hiquidazioni di AGOSTO 2021 ~ n.pagine 1

Pag. 1

Cognome e nome - autosizzarione di spesa Importo lordo | Pattura | Data Pattura
BIFFING MARCO {Aur. 99/20, cde 86) 2.000,00 10 01.69.2021

1
2 | ANGELINI ALESSIA (Aut 99/20, cdd 806) 9.143,00 96.09.2021
3 | BENDINELLI BENEDETTA (Aut. 1/21, cdc 783) 2.793,65 21082021

&

2
BONACCHI ANDREA (Aut. 82/20, cdc 789) 237459 5 31.08.2021
CARRERAS GIULIA (Aut, 34/21, cdc 806) 3.000,00 3 08.00.2021

CROCETI'I EMANUEIE {Aﬁt. .1] / 20 cde 754) 76250 17 31.08.2021

4
5
G
7 | QUERCI Andrea (Aut. 103/20 cdc 800) 1.855,15 5 07.092021
8
9

VITT JESSICA (Aut, T7/20, ode 807) 540,60 7 01.09.2021
RANUCCI ALESSANDRA (Aut. 81/2020 cdc 788) 2.050,00 5 04.09.2021
10 ] YERALDI ANGELA {Agt 81 FREG ode TRE £5. D00 84 27T £ 4
11 | CORTINI PAGLO (Aue18/21 cde 3303 384660 ot 32621
CORTINIY AOLD (Aat 18721 cde 33N SEHLG I i T A
12 | DELLOLIO CECILLA (Auti8/21 ede 333 PRy W S
UHALLOLIO CECILIA (Anri8/ 21 cde 33N ' RN H/E 05,8520

13 | VERDOLINI GIANLUCA (Aut. 34/21 cde 626) 1.320,60 35/FPA 14,08.2024

VERDOLINI GIANLUCA (Aut. 34/21 cdc 626) 1.680,60 27/FPA 13.09.2021

14 | DNTRIER! TERESA (Ao 18727 ode 100 5.800,00 g T
15 | MAZZEL LUDOVICA (Aue 18721 ede 3003 134406 HE 256020214
MAZZED LUDOVICA (A 1821 ede 330 384 1/ A

16 | FACCHINI LUIGIH (Aut. 34/21 cdc 180) 3.000,00 g 13.09.2021

17 { MOSTI ALESSANDRO (Aut. 34/21 cdc 001) 437736 54 18.08.2021

18 | PETRESCHICARLA (Aut 38721 cde 151 262585 44700 10.86.202]
PETRESCHT CARLA (Aut 18/21 cde 151) 2.408,79 1874 12003021

10 | BAFFARLLY FRAMUCEBCA (. 8/31 cde LY 135,00 S/TA [T gy

RAFFAEYII FRANCERCS {J%n?;}ie. i# ;f;?;.% cdo g?ﬁ?)‘ 5004 1/ 0a LA H03

20 ?Fiﬁ;ﬁ {:{} g"in{{}Ngﬁ { z’giﬁ E L‘i f 21 (& éﬁf §25}§ : Q’Us}?‘_}:} 1A B A a ]

a1 | BYVITLSO CALOGERD (A 18721 ode 129 . tARGB0 PEIBA 13k 02

DIDD GIANLUCA ANTONIO {Aunt8/21 ede 129) 1378, o 3 68 2001

HINDL GIANLUCA ANTONIO (Aut18/21 ode 129) §0.00 ag 3.09.2621

23 PREMNIDUILIND ITA {:"f\uii i. [ﬁ;j il 3 aé”: REN K aIEA LR, 0

PRENDT LINDITA (Aot 18/21 ode 353 A9 /PA B G0.202 )
34 | STANZANI GLIVIA (Aer 18721 o 384400 /1 R E02
STANZANT OLIVESA (S 18721 ode 330 534000 HAE 14,006,202
as PORANDE FRANCESCA (Aot 1821 ode 330 Rl X 0 21682021
GRAMDT FRANCESCA (fae 18210 ol 3303 FHL 40 i G202

TOTALE 108.649,50

Pagn. 5 Debbera n /)& @ del

L3




STRUTTURE AZIENDALI DA PARTECIPARE:

S.C. Anmministrazione Bilancio e Finanza Aziends USL Toscana Centro:
5.5, Personale ISPRO;
SO Astivitd Teentco Ammuoustrative ISPRO,
Settore Attivita Supporto Ricerca ISPRO)
S.8. Programmazione ¢ Gestione Risorse Heonomiche ISPRO;
S.C. Pohinche e Relaziont Sindacali Azienda USL Toscana Centro;
<

v Gestione Risorse Unmane Azienda USL Toscana Centro.

Py -
£ TF
o .

ey
Pag n. 6 Dielibers 0.7/ 59 del



